ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 8

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «05» сентября 2023 года                          № 15/28
г. Петропавловск-Камчатский

О распределении участковым избирательным комиссиям
избирательных участков №№ 55-61 избирательных бюллетеней для

голосования на дополнительных выборах  депутата Городской Думы
Петропавловск-Камчатского городского округа по двухмандатному

избирательному округу № 8
Руководствуясь статьей 64 Закона Камчатского края от 19.12.2011 № 740

«О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в
Камчатском крае», Петропавловск-Камчатская городская территориальная
избирательная комиссия

п о с т а н о в л я е т:
1.  Распределить участковым избирательным комиссиям избирательных

участков №№ 55-61 избирательные бюллетени для голосования на
дополнительных выборах  депутата Городской Думы Петропавловск-Камчатского
городского округа по двухмандатному избирательному округу № 8 согласно
приложению.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
секретаря Петропавловск-Камчатской городской территориальной избирательной
комиссии О.А. Гончарову.

Председатель
Петропавловск-Камчатской
городской территориальной
избирательной комиссии                                                                        О.Ю. Трохинина

Секретарь
Петропавловск-Камчатской
городской территориальной
избирательной комиссии                                                                          О.А. Гончарова

 Приложение  к постановлению
Петропавловск-Камчатской городской

территориальной избирательной комиссии
от 05.09.2023 года № 15/28

Количество передаваемых избирательных бюллетеней

для голосования на дополнительных выборах  депутата Городской Думы
Петропавловск-Камчатского городского округа по двухмандатному

избирательному округу № 8

№ избирательного
участка УИК

Число избирателей Количество избирательных бюллетеней
по двухмандатному избирательному

округу

55 (КОИБ) 2492 1800
56 (КОИБ) 2539 1850
57 (КОИБ) 1757 1300
58 (КОИБ) 2039 1500
59 (КОИБ) 1375 1000
60 (КОИБ) 1880 1400
61 (КОИБ) 959 700

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	О распределении участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№ 55-61 избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах  депутата Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по двухмандатному избирательному...
	Руководствуясь статьей 64 Закона Камчатского края от 19.12.2011 № 740
	«О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Камчатском крае», Петропавловск-Камчатская городская территориальная избирательная комиссия
	п о с т а н о в л я е т: